
Politikker om data- og billedmateriale 
 
Indsamling, anvendelse og videregivelse af billedmateriale                                  23-01-2026 
 
I forbindelse med vores events, herunder Sejlsportsligaen, Ungdomsligaen og WOW, tager vi fotos 
og video af eventet og deltagerne. Dette materiale er situationsoptagelser, hvor selve eventen 
eller aktiviteten er det egentlige fokus. Situationsoptagelser må selvsagt aldrig være krænkende.  
 
Situationsoptagelser kan uden forudgående samtykke anvendes af arrangørerne og efter konkret 
aftale af partnere og sponsorer, også til markedsføringsformål. Tilladelse hertil er en del af den til 
enhver tid gældende ’Notice of Race’   
Situationsoptagelser er en stor del af vores kommercielle arbejde, hvilket også betyder at de er 
afgørende for, at vi forsat kan levere events og aktiviteter for sejlere i hele landet. 
 
Mediemateriale, hvori deltagere optræder som en del af vores arrangementer, præsenteres 
eksempelvis på hjemmeside, og særligt på sociale medier, som administreres af:  
Danmarks Sejlsportsliga Aps eller 
Danmarks Sejlsportsliga Forening. 
 
Opbevaring af data og billedmateriale 
 
Persondata, som vi indsamler, behandler og præsenterer gemmes på kontinuerlig basis. Dette er 
tilladt jf. undtagelserne i persondataloven omkring samfundsmæssige, historiske og statistiske 
data. Persondata opbevares i Nemtilmeld’s cloud, læs mere her: 
https://sejlsport.nemtilmeld.dk/admin/terms/user_privacy_policy/. Derudover behandles al 
information i overensstemmelse med gældende ’Persondatalov’. 
 
Billed- og videomateriale fra vores arrangementer gemmes ligeledes på kontinuerlig basis. Dette 
er tilladt jf. persondataloven om situationsbilleder. Billedmateriale opbevares på interne datadrev 
og på online fotodelingsservices, såsom Dropbox.com (intern side) og Facebook.  
 
Når en klub eller forening, deltager eller institution tilmelder sig overstående events, gives der 
også samtykke til at bruge overstående. 
 
Til videre inspiration om databehandling mm foreslås DGI’s hjemmeside: dgi.dk  
 
Ønsker du at gøre indsigelse mod vores opbevaring og anvendelse af persondata og 
billedmateriale, kan du rette henvendelse til info@sejlsportsligaen.dk  
 

 
 


